
UCHWAŁA  Nr XXX/163/2017 

RADY MIEJSKIEJ W GÓR ZNIE 

z dnia 27 października 2017 r. 

w sprawie w sprawie uzgodnienia projektu uchwały Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego w 

sprawie Obszaru Chronionego Krajobrazu Doliny Drwęcy, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 

XXXVI/612/17 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 25 września 2017 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz.1875) oraz art. 23 ust. 3a ustawy z dnia 16 kwietnia o ochronie 

przyrody (Dz.U. z 2016 r., poz. 2134 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego w sprawie 

Obszaru Chronionego Krajobrazu Doliny Drwęcy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Górzno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Górznie 

Jacek Ruciński  

Id: D3FD978F-CB07-4E02-9333-8980F66D4F3E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

W dniu 25 września 2017 r. Sejmik Województwa Kujawsko-Pomorskiego uchwałą nr XXXVI/612/17 

przyjął projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały w sprawie Obszaru Chronionego Krajobrazu Doliny 

Drwęcy.  

Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego wystąpił do Rady Miejskiej w Górznie o uzgodnienie 

projektu uchwały w sprawie Obszaru Chronionego Krajobrazu Doliny Drwęcy. 

Przedmiotowy projekt uchwały dostosowuje zmiany zgodnie z wnioskiem Burmistrza Miasta i Gminy 

Górzno z dnia 15 marca 2016 r. i wyłącza centrum wsi Zaborowo z Obszaru Chronionego Krajobrazu Doliny 

Drwęcy. W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

Id: D3FD978F-CB07-4E02-9333-8980F66D4F3E. Podpisany Strona 2




